Conc.   2,   2,   no.   50,   Liber   II,   c.   (56)   II,   p.   652,   lin.   12 
Auris   audiens   beatificabat   me   et   oculus   videns   testimonium   reddebat   mihi,   quod   liberassem 
pauperem    vociferantem   et   pupillum,   cui   non   esset   adiutor. 

Conc.   2,   2,   no.   50,   Liber   II,   c.   (56)   II,   p.   652,   lin.   16 
Pater   eram    pauperum    et   causam,   quam   nesciebam,   diligentissime   investigabam. 
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Conc.   2,   2,   no.   50,   Liber   II,   c.   (57)   III,   p.   653,   lin.   1 
(57).   c.   III.   De   periculo   regis   et   quod   bene   agentes   remunerare,   male   vero   agentes   sua 
auctoritate   conprimere   causamque    pauperum    ad   se   ingredi   debeat   facere. 

Conc.   2,   2,   no.   50,   Liber   II,   c.   (57)   III,   p.   653,   lin.   29 
Quod   vero   rex   causam    pauperum    ad   se   ingredi   facere   et   diligenter   debeat   inquirere,   dat 
intelligi   illud,   quod   legimus,   antiquitus   iudices   idcirco   in   porta   ad   iudicandum   sedisse,   ut 
nullus   accedendi   difficultatem   aut   quispiam   civium   vim   aut   calumniam   necesse   haberet 
sustinere. 

Conc.   2,   2,   no.   50,   Liber   II,   c.   (61)   VII,   p.   657,   lin.   35 
Dum   enim   circa    pauperes    non   pro   eo,   quod   praevalent,   operantur,   nec   hoc   est   gratum, 
quod   offerunt,   nec   illud   est   satiabile,   quod   reservant. 

Conc.   2,   2,   no.   50,   Liber   II,   c.   (63)   VIIII,   p.   660,   lin.   38 
Nam   iniquitas   Sodomitica,   iuxta   prophetam,   fuit   superbia,   saturitas   et   habundantia   et   otium 
et   quia   egeno   et    pauperi    manum   non   porrigebant,   unde   accessit   oblivio   Dei,   et   operati   sunt 
adhuc   abominationes. 

Conc.   2,   2,   no.   50,   c.   (92)   XXV,   p.   679,   lin.   4  
Ex   substantia   tua   fac   aelemosynam   et   noli   avertere   faciem   tuam   ab   ullo    paupere . 

Concilium   Lingonense,   a.   830,   Nov. 
Conc.   2,   2,   no.   51,      p.   681,   lin.   23 
Istas   villas   cum   omnibus   adiacentiis   seu   et   omni   re   superposita,   campis,   pratis,   silvis, 
pomiferis,   pascuis,   accessibus,   aquis   aquarumque   decursibus   et   omnes   redditus,   totum   ad 
integrum,   una   cum   mancipiis,   libertis,   cum   omni   peculio   ipsorum,   una   cum   accolabus   dedi 
ad   servitium   monachorum   iure   perpetuo   ad   possidendum,   ecclesiam   etiam,   que   est   in   ipsa 
Belenavo   villa   in   honore   sancti   Stephani   prorsus   ab   omni   consuetudinali   exactione 
liberrimam,   ecclesiam   quoque   de   villa,   que   dicitur   Danbrun,   cum   appenditiis   suis,   et   villam 
Trescasas   cum   ecclesia   et   omnibus   appenditiis   suis,   item   ecclesiam   de   villa,   quae   dicitur 
sancti   Sequani,   cum   appenditiis   suis   et   ecclesiam   de   villa   Morniaco   cum   omnibus   ad   eam 
pertinentibus   necnon   etiam   ecclesiam,   quae   est   in   Valle   Verona   in   honore   sancti   Mauritii, 
ecclesiam   de   villa   Beria   in   honore   sancti   Laurentii   cum   omnibus   appenditiis   suis,   preterea 
in   territorio   Divionensi   decimas   illarum   vinearum,   quas   donaverat   huic   ecclesiae   domnus 
Amalgarius,   dux   et   fundator   huius   sacri   cenobii,   apud   villam,   que   dicitur   Fiscinis, 
vinearum   non   modicam   quantitatem   cum   pratis   et   campis   et   servis   et   ancillis   ad   ea 
excolenda   et   in   villa   Fisciaco   vineas   similiter   et   in   Marcennaco   similiter   in   substantiam 
monachorum   et   alimoniam    pauperum    et   ut   ibidem   delectetur   servus   Dei   Domino   servire   et 
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pro   rege   eiusque   coniuge   necnon   et   liberis   ipsius   et   totius   imperii   eius   stabilitate   iugiter 
Domini   misericordiam   implorare.